
 
Uchwała Nr XVI/101/04 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 5 lutego 2004 r. 
 
 
w sprawie:zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr X/63/03 z dnia 28 sierpnia 2003 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 
2004-2006. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

W załączniku do uchwały Nr X/63/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 sierpnia 2003r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego na lata 
2004 – 2006 dokonuje się następujących zmian:  
1) W punkcie III pn. „Opis planowanych inwestycji”: 

a) w zakresie infrastruktury drogowej w zadaniu „Ścieżka rowerowa – droga Nr 21401 
Grabonóg – Gostyń” (str. 7) w wierszu 3 rok „2004” zastępuje się rokiem „2005”, a 
wierszu 4 rok „2005” zastępuje się rokiem „2006”, 

b) w zakresie pomocy społecznej i ochrony zdrowia w zadaniach: 
- Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie (str. 10)- w wierszu 15 

wyrażenie „na lata 2004 – 2005” zastępuje się wyrażeniem „na lata 2005-2006”; 
- Adaptacja budynku DPS (Rogowo 23) dla potrzeb mieszkanek (str. 12) – treści 

opisu nadaje się brzmienie: 
 „Budynek w Rogowie nr 23 obecnie zamieszkują byli pracownicy tego Domu. W 
ramach przystosowania konieczne jest wykonanie następujących inwestycji: montaż 
instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania, wymiana stolarki budowlanej tj. okien 
i drzwi. Adaptacja tego budynku umożliwi rozgęszczenie miejsc w pałacu i 
osiągnięcie wymaganego standardu w zakresie powierzchni mieszkalnej, jaka 
powinna przypadać na jedną mieszkankę Domu. Łączna wartość inwestycji wyniesie 
210.000 zł i zostanie rozłożona na lata 2005-2006.”; 
- Pawilon mieszkalny dla 30 osób w DPS Zimnowoda (str. 12) - drugiemu zdaniu 

nadaje się brzmienie „Przeprowadzenie inwestycji planuje się na lata 2005-2006”, 
c) w zakresie oświaty i kultury fizycznej w zadaniu „Rozbudowa Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu (izby lekcyjne i sala gimnastyczna)”  - treści opisu (str. 13) 
nadaje się brzmienie: 

 „Inwestycja warunkowana jest koniecznością gruntownej modernizacji oraz rozbudowy 
obiektu, co wiąże się bezpośrednio z planami rozwoju szkoły specjalnej. Zrealizowanie 
zadania pozwoli na kształcenie dzieci we właściwych warunkach począwszy od szkoły 
podstawowej przez gimnazjum, a skończywszy na szkole zawodowej. Obecne 
pomieszczenia szkoły są niewystarczające do prawidłowego prowadzenia zajęć. Ze 
względu na konieczność szybkiej poprawy warunków kształcenia dobudowę izb 
lekcyjnych planuje się w całości zrealizować w latach 2004 - 2005. Wartość nakładów 

 



wyniesie ok. 2.000.000 zł. Dalszy etap rozbudowy oraz budowę sali gimnastycznej 
planuje się przeprowadzić po roku 2006.” 
d) w zakresie ochrony środowiska w zadaniu „Budowa oczyszczalni ścieków przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli” (str. 16) w wierszu 5 
rok „2004” zastępuje się rokiem „2005”. 

 
2) Punkt IV pn. „Finansowanie inwestycji w ramach Wieloletniego Programu 

inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2004-2006” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


